

LD Equity Invest ApS

Skovballevej 12
5700 Svendborg
CVR-nr. 28692366

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2018

Dirigent

Navn: Lars Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LD Equity Invest ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28692366
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Lars Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.234 t.kr., og egenkapitalen udgør 5.001 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.441)	(7.840)
Driftsresultat		(22.441)	(7.840)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.385.673	483.600
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	348.752
Andre finansielle indtægter	2	159.709	148.480
Andre finansielle omkostninger	3	(288.724)	(47.193)
Resultat før skat		2.234.217	925.799
Skat af årets resultat	4	0	178
Årets resultat		2.234.217	925.977
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(618.054)
Overført resultat		2.234.217	(6.455.969)
		2.234.217	925.977

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.637.989	2.244.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.700.685
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.637.989</u>	<u>5.945.167</u>
Anlægsaktiver		<u>2.637.989</u>	<u>5.945.167</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.728.406	1.914.418
Andre tilgodehavender		0	1.382.411
Tilgodehavender		<u>5.728.406</u>	<u>3.296.829</u>
Likvide beholdninger		<u>58.489</u>	<u>2.391.959</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.786.895</u>	<u>5.688.788</u>
Aktiver		<u>8.424.884</u>	<u>11.633.955</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.876.109	2.641.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.001.109</u>	<u>10.766.892</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.054.534	497.822
Gæld til associerede virksomheder		349.241	349.241
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.423.775</u>	<u>867.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.423.775</u>	<u>867.063</u>
Passiver		<u>8.424.884</u>	<u>11.633.955</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.641.892	8.000.000	10.766.892
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	2.234.217	0	2.234.217
Egenkapital ultimo	125.000	4.876.109	0	5.001.109

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	159.709	111.164
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>37.316</u>
	<u>159.709</u>	<u>148.480</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	288.724	29.823
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.370</u>
	<u>288.724</u>	<u>47.193</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>(178)</u>
	<u>0</u>	<u>(178)</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.394.959	1.846.700
Overførsler	1.846.700	(1.846.700)
Tilgange	802.836	0
Afgange	(1.044.961)	0
Kostpris ultimo	3.999.534	0
Nedskrivninger primo	(150.477)	1.853.985
Overførsler	1.853.985	(1.853.985)
Andel af årets resultat	2.385.673	0
Udbytte	(5.917.840)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	281.177	0
Andre reguleringer	(60.505)	0
Tilbageførsel ved afgange	246.442	0
Nedskrivninger ultimo	(1.361.545)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.637.989	0
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Ejendomsselskabet Norden A/S	København	25,0
ApS af 8/4 2004	København	33,6
Ejendomsselskabet Norden IV Komplementar A/S	København	28,2
Ejendomsselskabet Norden I Komplementar af Marts 2008 A/S	København	22,0
Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S	København	21,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Dalsgaard ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
